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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 2.7.2024.  |Ulazni ragun-473 |cHIPOTEKA | 11374156664 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 84,08 |
| 87.2024. |IB 158/BOR 06/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 19.194,42 |
| 87.2024. |IB158/BOR 06/2024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 3.167,09 |
| 87.2024. |IB 158/BOR 06/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 363,22 |
| 87.2024. |IB 158/ASISTENTI UOR 06/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.997,34 |
| 87.2024. |IB 158/ASISTENTI UOR 06/2024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 329,56 |
| 8.7.2024. |IB 158/ASISTENTI UOR 06/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 67,36 |
| 87.2024. |IB 158/ASISTENTI UOD 06/2024 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.392,06 |
| 97.2024. |copo06/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 132.597,99 |
| 97.2024. |coposi2024 | \ \ | 3114 |PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 153,89 |
| 97.2024. |copo06/2024 | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 2.004,01]
| 97.2024. |copo06/2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 257199
| 9.7.2024. |cOP 06/2024 | | | | 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 21.893,11 |
| 97.2024. |coP 06/2024 | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 504,00 |
| 9.7.2024. |Ulazni ragun-503 [viNDIIA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 685,92 |
| 9.7.2024. |Ulazni raun-504 |viNDIA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 801,11 ]
| 97.2024. [Ulazni ragun-505 [viNDIIA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.825,38 |
| 9.7.2024. |Ulazni ragun-506 [viNDIIA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.509,59 |
| 9.7.2024. |Ulazni ragun-507 | AGROPROTEINKA-ENERGIJA d.0.0. | 90174095121 | 10360 SESVETE . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 119,48 |
| 97.2024. [Ulazni ragun-501 [FINA FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 97.2024. [Ulazni ragun-495 |AKD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 9.7.2024. |Ulazni ragun-496 [SRECKO TOURS d.0.0. | 74454217661 [10340 Luka, Vibovec | 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 580,00 |
| 97.2024. [Ulazni ragun-497 [uriHO | 77931216562 |ZAGREB | 3227 |SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 122,00 |
| 9.7.2024. |Ulazni ragun-498 |ALcA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 125,67 |
| 9.7.2024. |Ulazni ragun-492 [OPTI PRINT ADRIA d.0.0. | 11469787133 [ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 471,79
| 972024, [Ulazni ragun-493 [pcToGo D.O.O. | 98377731859 |Zagreb | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 483,01 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 9.7.2024. |Ulazni ragun-494 [piz PROM D 0O | 56321670041 |[ZAGREB | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 274,23
| 97.2024. [Ulazni racun-484 |ZELUEZARIJA JOLE D.0.O. | 00635590020 |Sesvete | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 313,26 |
| 9.7.2024. [Ulazni ragun-485 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 240,54 |
| 9.7.2024. |Ulazni ragun-486 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 26,24 |
| 97.2024. [Ulazni ragun-487 [MLINAR d.d | 62296711978 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 497,32 |
| 9.7.2024. |Ulazni ragun-488 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 378,00 |
| 9.7.2024. |Ulazni ragun-489 [cws-boco d.o.o | 51026536351 |zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 145,99 |
| 97.2024. [Ulazni ragun-490 [con coLoR d.o.0 | 89021876450 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 282,13
| 9.7.2024. [Ulazni ragun-491 [oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 208,75 |
| 9.7.2024. |Ulazni ragun-474 |ZAGREBACKI HOLDING DOO | 85584865987 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 233,85 |
| 97.2024. [Ulazni ragun-475 |ZAGREBACKI HOLDING DOO | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 226,58 |
| 9.7.2024. [Ulazni ragun-476 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 190,85 |
| 9.7.2024. |Ulazni ragun-477 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 650,15 |
| 97.2024. [Ulazni racun-478 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 226,68 |
| 9.7.2024. |Ulazni ragun-479 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 268,82 |
| 9.7.2024. |Ulazni ragun-480 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 442,15 |
| 97.2024. |Ulazni ragun-482 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 11,61]
| 9.7.2024. |Ulazni ragun-483 | TELEMACH HRVATSKA D.0.0. | 70133616033 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 23,73 ]
| 9.7.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:915 - God.:2023 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | zagreb | 4222 |KOMUNIKACIJSKA OPREMA | 69,90 |
| 97.2024. |Ulazni ragun-502 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 86,00 |
| 10.7.2024. [Ulazni ragun-510 |ZAGREBACKA BANKA | 92963223473 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 149,96 |
| 10.7.2024. |IB 160/MKK-ITALIJA | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 80,00 |
| 107.2024. |IB 160/MKK-ITALIJA | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 60,00 |
[ 107.2024. [1B13 | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 17,02]
| 12.7.2024. |Ulazni ragun-481 | GRAFICKA SKOLA U ZAGREBU | 39884669514 |ZAGREB | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 858,00 |
| 127.2024. |IB 162/E-TEHNICAR 05/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 146,82 |
| 17.7.2024. |Ulazni ragun-514 | GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE, 12(| 61817894937 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 98,35 |
| 17.7.2024. |Ulazni ragun-513 [iron Mountain Hrvatska d.o.o. | 10009650154 [ 10000 Zagreb | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 379,96 |
| 17.7.2024. |Ulazni ragun-512 [HEP OPSKRBA DOO | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.252,96 |
| 17.7.2024. |Ulazni ragun-511 [MARBET d.0.0 | 26099070537 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 134,53
| 17.7.2024. |Ulazni ragun-517 [DRUSTVO ZA HRVATSKU POVJESNICU | 00854504124 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 6,64
| 17.7.2024. |Utazni ragun-509 [HRVATSKA POSTA | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 68,51
| 17.7.2024. |Ulazni ragun-508 |A1 HRVATSKA D.0.0. | 29524210204 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,56 |
| 17.7.2024. |Ulazni ragun-516 | SKOLSKE NOVINE | 24796394086 |Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 86,99 |
[ 17.7.2024. |Ulazni ragun-515 |[VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0 | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1.879,96 |
| 18.7.2024. [Ulazni ragun-518 [FURNIR DD | 31065544675 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 80,80 |
| 18.7.2024. |Ulazni ragun-519 | GREENFIX, OBRT ZA UREDENJE | ODRZAVANJE | 54982531002 | 10000 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 618,75 |
| 23.7.2024. |IB 169/IMENTORSTVO BARTOLIC, HULJEV | MAJETIC | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 516,03 |
| 24.7.2024. [Ulazni ragun-520 [urIHO | 77931216562 |ZAGREB | 3227 |SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 147,50 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 24.7.2024. |Ulazni ragun-521 |fabema metali doo | 95328459927 [zagreb | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 2,65
| 247.2024. [Ulazni racun-521 |fabema metali doo | 95328459927 |zagreb | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 180,40 |
| 26.7.2024. |Ulazni ragun-462 [Pu¢op.0.0. | 40627607407 [10090 Zagreb, Stenjevec | 3232 | USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 11.473,53 |
| 26.7.2024. |Ulazni ragun-523 |ZAGREBACKI HOLDING DOO | 85584865987 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 233,85 |
| 26.7.2024. |Ulazni ragun-522 |ZAGREBACKI HOLDING DOO | 85584865987 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 36,60 |
| 26.7.2024. | MAT PRAVA 6/24 POMOC SMRT OCA FRUHWIRT ANA | \ \ | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 441,44 |
| 26.7.2024. | MAT PRAVA 6/24 REGRES 2023KUSLAN | | | | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 300,00 |
| 31.7.2024. |isplatnica-32 CRODUX-MKK | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 10,17
| 31.7.2024. |isplatnica-63 SPAR-BK | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 26,76 |
| 31.7.2024. ]isplatnica-65 INSTAR-AJ | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 8,70
| 31.7.2024. |isplatnica-66 HP-AJ | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 8,80
| 31.7.2024. |isplatnica-67 BALON CENTAR IR | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 6,00 |
| 31.7.2024. |isplatnica-68 DM-IR | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 3,16

Ukupno: 217.223,51 |
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